Temeljem €lanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) Ured ovlastenog arhitekta Nebojsa Vejmelka, kao odgovorni voditelj izrade i OPCINA

PRIVLAKA kao nositelj izrade sastavljaju

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI

O PRUEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,LUKA LOZNICA“

ODGOVORNI VODITELJ IZRADE
Odgovorna osoba voditelja izrade
Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh.
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1. PODACI IZ OBJAVE JAVNE RASPRAVE

Tekst objave javne rasprave objavljen je sukladno odredbama ¢lanka 96. Zakona o prostornom
uredenju (,Narodne novine” broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) tiskanom izdanju Zadarskog
lista od 14. sijeCnja 2020.g., na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja i na
web stranici Opcine Privlaka www.privlaka.hr. Osim navedene objave javne rasprave,
javnopravnim tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za
izradu, dostavljena je i posebna pisana obavijest o ponovnoj javnoj raspravi, a sukladno ¢lanku
97. Zakona.

Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja , Luka Loznica“ odrzan je u trajanju od 30
(trideset) dana i to od 20. sije¢nja 2020.godine do 20. veljace 2020.g. Prijedlog je bio izlozen u
opcinskoj vije¢nici Opéine Privlaka na adresi lvana Pavla Il 46, 23233 Privlaka i na web stranici
Opcine Privlaka www.privlaka.hr. Za vrijeme trajanja javnog uvida gradani su imali mogu¢nost
upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u knjigu dok traje uvid, kao i dostavljati pisana ocitovanja,
misljenja, prijedloge i primjedbe na adresu nositelja izrade.

Javno izlaganje o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja , Luka Loznica” odrzano je 10. veljace
2020.g. u multimedialnoj dvorani Osnovne $kole Privlaka u Privlaci, na adresi lvana Pavla 11 53. O
tijeku javnog izlaganja voden je zapisnik koji je sastavni dio ovog lzvje$éa, a prilog kojem
zapisniku je Popis prisutnih na javnom izlaganju.



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPC'INA PRIVLAKA

Ivana Pavla II 46

23233 PRIVLAKA
KLASA: 350-03/19-01/02
URBROJ: 2198/28-02-20-8
Privlaka, 7. sije¢nja 2020. godine

Na temelju ¢lanka 95. stavak 1. 1 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine*
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) Op¢inski nacelnik Op¢ine Privlaka donosi

ZAKLJUCAK

o utvrdivanju Prijedloga Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica*“

L.

Utvrduje se Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,L.uka Loznica“ za javnu raspravu,
a koji prijedlog sadrzi graficki i tekstualni dio plana te obrazloZenje i saZetak za javnost.

II.

Ovaj Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

OPCINA PRIVLAKA
Nacelnik:
GaSpar Begonja, dipl.ing.




REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla I, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/19-01/02
URBROJ: 2198/28-02-20-9

Privlaka, 13. sije¢nja 2020. godine

Na temelju ¢l. 96. st. 3.1 4. 1 ¢1.104. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne Novine* broj
153/13,65/17, 114/18, 39/19) i Zakljuc¢ka Opcinskog na¢elnika Opcine Privlaka KLASA:
350-03/19-01/02, URBROJ: 2198/28-02-20-8, Jedinstveni upravni odjel Op¢ine Privlaka kao

nositelj izrade objavljuje

JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Urbanisti¢ckog plana uredenja ,,Luka Loznica*

Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
,.Luka Loznica®.

Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,L.uka Loznica“ trajati ¢e trideset
dana i to od 20. sije¢nja 2020. godine do 20. veljace 2020. godine. Prijedlog
Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica™ biti ¢e izloZzen u opéinskoj vijecnici
Op¢ine Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 46 u Privlaci, kao i na web stranici
Op¢ine Privlaka www. privlaka.hr.

U prostoriji gdje je izloZzen Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica*
gradani ¢e imati mogucnost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u knjigu dok traje
uvid, a uvid ¢e se mo¢i izvrsiti svaki radni dan od 09,00 do 14,00 sati.

Javno izlaganje odrzat ¢e se 10. veljace 2020. godine u multimedijalnoj dvorani
Osnovne Skole Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla Il 53 u Privlaci s po¢etkom u
17,00 sati.

Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanisti¢kog plana
uredenja ,,Luka Loznica® mogu se dostaviti nositelju izrade najkasnije do zavrietka
Javnog uvida na adresu Ivana Pavla II 46, 23233 Privlaka. Pisana ocitovanja,
misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu ¢itljivo napisani i
potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neée se uzeti u obzir u
pripremi Izvjesca o javnoj raspravi.

Tekst ove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Op¢ine Privlaka www.privlaka.hr.

OPCINA PRIVLAKA

Procelnica
oblar, mag.iur.
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA
#mm OPCINA PRIVLAKA
‘ lvana Pavla ll, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/19-01/02
URBROJ: 2198/28-02-20-9
Priviaka, 13. sijeénja 2020. godine

Na temelju &l. 96.st. 3. i 4. i C1.104. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne Novine*
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19) i Zaklju¢ka Op¢inskog nadelnika Op¢ine Priviaka
KLASA: 350-03/19-01/02, URBROJ: 21 98/28-02-20-8, Jedinstveni upravni odjel Opcine
Priviaka kao nositelj izrade objavijuje

JAVNU RASPRAVU

o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,Luka Loznica“

« Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja
,Luka Loznica"“.

« Javni uvid u Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ~,Luka Loznica“trajati
éetrideset dana i to od 20. sijeénja2020.godinedo 20. veljaée 2020. godine.
Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,Luka Loznica“biti ¢e izlozen u op¢inskoj
vijeéniciOpéine Priviaka, na adresi Ulica Ivana Pavla Il 46 u Priviaci, kao i na web
stranici Op¢ine Priviaka www. priviaka.hr.

« U prostoriji gdje je izlozen Prijedlog Urbanistickog plana uredenja ,Luka
Loznica“gradani ¢e imati mogucnost upisivanja svojih primjedbi i prijedloga u
knjigu dok traje uvid, a uvid ée se modi izvréiti svaki radni dan od 09,00 do 14,00
sati.

« Javno izlaganje odrzat ¢e se 10. veljaée 2020. godine u multimedijalnoj dvorani
Osnovne $kole Priviaka, na adresi Ulica Ivana Pavla Il 53 u Privlaci s poCetkom u
17,00 sati.

« Pisana ocitovanja, misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog Urbanistickog plana
uredenja ,Luka Loznica“mogu se dostaviti nositelju izrade najkasnije do zavrsetka
javnog uvida na adresu vana Pavla Il 46, 23233 Priviaka. Pisana ocitovanja,
misljenja, prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u roku ili nisu ¢itliivo napisani
i potpisani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja nece se uzeti u obzir u
pripremi Izvjesca o javnoj raspravi.

. Tekst ove objave objavit ¢e se u dnevnom tisku, na web stranici Ministarstva
graditeljstva i prostornog uredenja i na web stranici Op¢ine Priviaka www.priviaka.
hr. :

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
Proéelnica: lvana Skoblar, mag.iuu

_______,.____'______._,__,_’——————_**,___—_—,______ SN T Er R AT




13. 01. 2020. Roundcube Webmail :: FW: UPU Luka -Loznica

Naslov ~ FW: UPU Luka -Loznica

Od Opéina Privlaka <opcina@privlaka.hr> rounoicy
Za <procelnik@privlaka.hr>

Datum  2020-01-13 10:59

From: Web [mailto:Web@mgipu.hr]
Sent: Monday, January 13, 2020 10:43 AM
To: Opcina Privlaka

Subject: RE: UPU Luka -Loznica

Postovani,
informacija o javnoj raspravi je objavljena na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.

https://mgipu.gov.hr/o-ministarstvu-15/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-
planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865

Lijepi pozdray,
Valentina Vincek

fo. | REPUBLIKA HRVATSKA | REPUBLIC OF CROATIA
$ | Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja
» | Ministry of Construction and Physical Planning

Samostalna sluzba za odnose s javno$cu i informiranje | Independent Service for Public Relations
and Information

Valentina Vincek
Voditeljica sluzbe | Head of Service

t: 013782487
e: valentina.vincek@mgipu.hr

Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb
mgipu.gov.hr

u sreat sk pepaiedanie
O  croatir

2.0, e
R Counc of the European Unios

eu2020.hr

From: Opcina Privlaka <opcina@privlaka.hr>
Sent: Monday, January 13, 2020 9:50 AM
To: Web <Web@mgipu.hr>

Subject: UPU Luka -Loznica

Postovani,

Molimo da na internetskoj stranici MGIPU objavite informaciju o javnoj raspravi UPU , Luka —Loznica“

https://lin20.mojsite.com:2096/cpsess0773574080/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=8522& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1
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REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

2 OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/19-01/02
URBROJ: 2198/28-03-20-16
Privlaka, 10. veljac¢e 2020. godine

Temeljem €l. 99. st. 2. 1 st. 3. Zakona o prostornom uredenju (“Narodne novine” broj 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) u postupku donoSenja Urbanistickog plana uredenja “Luka
Loznica”, sastavlja se

ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA

O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,,LUKA LOZNICA*

Zapoceto u 17,00 sati u Privlaci, Osnovna $kola Privlaka, Ulica Ivana Pavla II 53

Prisutni: Op¢inski nacelnik Gaspar Begonja, zamjenica Op¢inskog nacelnika Nina Skibola,
predsjednik Opéinskog vije¢a Nikica Begonja, pro¢elnica Jedinstvenog upravnog odjela Ivana
Skoblar te ovlasteni arhitekt urbanist Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh. Ostali prisutni navedeni
su u popisu prisutnih na javnom izlaganju o prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka
Loznica® koji se prilaze ovom zapisniku te ¢ini njegov sastavni dio.

Konstatira se da uvodno nacelnik Op¢ine Privlaka pozdravlja prisutne te navodi temu
javne rasprave odnosno izlaganja, a to je donoSenje Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka
Loznica®“ ¢iji problem je prvenstveno nedostatak plaznog dijela na tom podrucju koji je
potreban zbog bavljenja turizmom, a za §to je potrebno i urediti postoje¢u luku koja je pod
upravljanjem Zupanijske lucke uprave koja za bilo kakvo ulaganje u prostor trazi da postoji
odredena projektna dokumentacija za $to je sve potreban ovaj plan kao temelj. Navodi i kako
je sa Gradevinskim fakultetom u Zagrebu poduzeta prva faza oko uredenja luke gdje je
odradeno viSe razlicitih ispitivanja, izmedu ostalog sondiranje tla, studija utjecaja na okolis i
drugo i1 da su stru¢njaci na fakultetu izradili idejni projekt u kojem su predlozili kako zastititi
luku 1 privesti je svrsi odnosno staviti u funkciju s ciljem isplativosti ulaganja. Nadalje istice
da je Obala d.o.o. iz Splita, na inicijativu od strane upravitelja Zupanijske lu¢ke uprave, a po
trazenju Op¢ine Privlaka, dalo svoje idejno rjesenje kako prosiriti kapacitet luke, povezati ga
sa plaznim dijelom, urediti parkirali$ni prostor koji trenutno nedostaje, te je i taj projekt kao i
prethodno spomenuti dostavljen struénom izradivacu s ciljem izrade $to boljeg prijedloga
Urbanistickog plana koji je tema danasnjeg izlaganja. Navodi i na koji na¢in i od strane koga



bi se kasnije financirala realizacija navedenog te kolika su sredstva potrebna. Daje rije¢
stru¢nom izradivacu da izlozi predmet javnog izlaganja.

Predstavnik stru¢nog izradivaca - ovlasteni arhitekt Nebojsa Vejmelka pozdravlja
prisutne 1 navodi kako je Prostornim planom uredenja Op¢ine Privlaka predvidena obveza
donoSenja Urbanistickog plana uredenja na ovom dijelu. Navodi da $to se ti¢e vizije same
lu¢ice da je u plan uklopljena ideja ljudi koji su stru¢ni za to odnosno od strane Obala d.o.0., a
da plan ne govori samo o lucici nego o dijelovima obale i plaininﬂ postojecim povrSinama koji
¢e se prosiriti nasipavanjem, kao i kopnenom dijelu koji ¢e se sadrzajno upotpuniti. Dalje
navodi kakve su prometnice planirane planom i to kolne prometnice, pjeSacko-servisne
prometnice te pjeSacke povrsine te objasnjava §to predstavlja svaka od njih i kuda su
planirane. U odnosu na predvidene sadrzaje na kopnenom dijelu, navodi kako su predlozeni
objekt usluzne djelatnosti, trgovacki objekt u smislu prodaje nauticke opreme, trznica,
parkirali$ni prostor koji predvida oko 90 parkiraliSnih mjesta na tri lokacije, ugostiteljski
objekt i dje¢je igraliste uz taj objekt. Sto se ti¢e samih mjesta u luci, navodi da je u
tekstualnom dijelu plana predvideno da u luci moze biti maksimalno 200 vezova, onoliko
koliko je dozvoljeno Zupanijskim planom, a da ¢e optimalni broj biti dobiven razradom
projekata. Navodi 1 kako su planom definirane zelene povrsine koje ¢e se odrzati odnosno
obogatiti razradom detalja te kako privatnim parcelama nece biti ometan pristup.

Na pitanje sudionika izlaganja o §irini prometnice, odgovara kako su koridori u
svakom slucaju $iri nego Sto su to sad u naravi.

Na pitanje sudionika o vremenskom roku u kojem ¢e se ovo realizirati, nacelnik
odgovara da tu glavnu rije¢ ima lucka uprava, a da se planira dio materijala od strane prokopa
1 produbljenja Privlackog gaza utrositi tamo gdje postoji potrebna dokumentacija za to
odnosno na proSirenje plaznog dijela Loznice ¢ime bi se postigla svrhovitost i usteda.

Za rijec se javlja mjestanin koji prvo navodi kako je u tekstualnom dijelu prijedloga
koji je tema javne rasprave umjesto Privlaka napisano Prevlaka te se konstatira kako se radi o
tiskarskoj pogresci te ¢e ista biti ispravljena prije izrade kona¢nog prijedoga plana. Dalje
navodi kako se spominje 200 vezova, a kako je Vitaprojekt d.o.o., koje je izradilo Studiju
utjecaja na okoli§ predvidilo 134 veza — 123 zimska i 11 vezova za ljetni period. Izradivac
ponavlja kako je maksimalan broj od 200 vezova stavljen kao maksimalan broj dozvoljen
Zupanijskim planom. Dalje sudionik postavlja pitanje vezano za potrebu planiranja
manipulativnog prostora na koji ¢e brodice biti odloZene za potrebe uredivanja odnosno
piturivanja, a naelnik odgovara kako to nece biti prostor na podrucju Loznice, ve¢ na
nekretnini u vlasni$tvu op¢ine pored igralista na Sabunikama upravo zbog prljavstine i nereda
u prostoru koji se stvara po plazama i lu¢icama prilikom uredenja brodica, a koji su
svakodnevna pojava u Privlaci, na $to ve¢i dio sudionika javnog izlaganja pozitivno reagira.
Sudionik predlaZe da se osigura manji manipulativni prostor, dok se drugi sudionik ne slaze s
tim jer misli da ¢e se uvesti nered u prostoru, a tre¢i sudionik predlaze da ne bude nikakvog
remonta pogotovo ne u sezoni buduci da se treba fokusirati na plaze i turizam. Nadalje
postavljanje pitanje vezano uz sjeverni odnosno zapadni dio - granicu Urbanisti¢kog plana
uredenja prema Jazu, smatrajuc¢i kako ¢e prema gore spomenutoj Studiji utjecaja na okolis i



trenutnom planu kompletno smece odnosno morske travu i brak sa juga dolaziti 1 usmjeriti u
Jaz. Nacelnik konstatira da je to i sad problem ali da smatra Jaz nije potrebno obuhvacati
nikakvim zahvatima i zadirati u njegovu prirodu. Drugi sudionik predlaze napraviti nekakav
zahvat od Jaza prema Punti Rokinici kako bi se sprijecio ovaj problem, a predsjednik vijeca
konstatira da je to dobra ideja medutim da to nije predmet ovog Urbanisti¢kog plana za koji je
obveza donosenja predvidena Prostornim planom uredenja Op¢ine Privlaka. Sudionici javnog
izlaganja neformalno raspravljaju o nacinu na koji ¢e se sprije€iti-oneci§¢avanje obale Jaz.

Predsjednik vijeca konstatira da je ovaj Urbanistic¢ki plan temelj svega, a da ¢e se u
skladu s njim raditi dalje projektna dokumentacija kojom ¢e se sve temeljno razradivati, a
predstavnik stru¢nog izradivaca istice kako je ovo jedna osnova, a kako ¢e lokalna vlast u
okviru donesenog plana temeljno razradivati plan kroz projekte.

Javlja se za rije¢ sudionik koji postavlja pitanje ako lucka uprava upravlja lukom, tko
¢e upravljati plazama, na $to mu se daje odgovor kako ¢e plazama upravljati Op¢ina Privlaka,
a parkirali§tem komunalno poduzece koje ¢e vrsiti naplatu parkinga na podrucju opéine.

Nadalje se predlaze put koji vodi do k.€. 3525 uvrstiti u plan buduéi da se radi u naravi
o putu koji tu postoji preko 50 godina 1 koji je jedini pristupni put za nekoliko nekretnina na
kojima su izgradene obiteljske kuce, a pro€elnica Jedinstvenog upravnog odjela poziva
vlasnike nekretnina da uz ovu konstataciju stave 1 pisanu primjedbu do kraja javne naprave.

Dovrseno u 17,58 sati.

OPCINA PRIVLAKA
Jedinstveni upravni odjel
‘ Procelnica




POPIS PRISUTNIH NA JAVNOM IZLAGANJU

NA JAVNOJ RASPRAVI O PRIJEDLOGU URBANISTICKOG PLANA UREDENJA ,LUKA LOZNICA“

10. veljace 2020.g.
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2. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOIJ JAVNOIJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM OBAVIJESTI
O JAVNOIJ RASPRAVI

w N =

© 0 N Una

10.
11.
12.

Sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju javnopravnim tijelima odredenim
posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu prostornog plana
dostavljena je posebna pisana obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu lll. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Privlaka.

Obavijest je dostavljena sljedec¢im javnopravnim tijelima:

HEP d.d. Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar

Vodovod d.0.0., Spire Brusine 17, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru, llije
Smiljanica 3, 23000 Zadar

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Runjanova 2, 10000 Zagreb

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite, Andrije Hebranga 11, 23000 Zadar
MUP, PU Zadarska, Odjel zaStite od pozara i civilne zastite, Put Murvice 9, 23000 Zadar
Hrvatske vode, VGI Zadar, R. Katalini¢a Jeretova 5, 23000 Zadar

Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Brace Vranjana 11, 23000 Zadar

HAKOM, Ul. Roberta Frangesa Mihanovic¢a 9, 10110 Zagreb

Vodovod Vir d.o.o., Trg Sv. Jurja, 23234 Vir

Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Liburnska obala 6, 23000 Zadar

Zadarska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okoli$a i komunalne poslove,
Bozidara Petranovica 8, 23000 Zadar



REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ZUPANIJA

€2OPCINA PRIVLAKA
Ivana Pavla II, 46
23233 PRIVLAKA

KLASA: 350-03/19-01/02
URBROJ: 2198/28-02-20-10
Privlaka, 13. sijecnja 2020. godine

Predmet: Urbanisti¢ki plan uredenja ,,Luka Loznica“

-posebna obavijest o javnoj raspravi

Postovani,

sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine* broj 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) dostavljamo Vam posebnu pisanu obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi o
Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja ,,LLuka Loznica*.

Pocetak javnog uvida je 20. sijecnja 2020. godine, a zavrietak 20. veljace 2020. godine.
Javno izlaganje odrzati ¢e se /0. veljace 2020. godine u multimedijalnoj dvorani Osnovne
Skole Privlaka, na adresi Ulica Ivana Pavla II 53 u Ptivlaci s pocetkom u 17,00 sati.

U prilogu Vam dostavljamo Informaciju o ponovnoj javnoj raspravi te Vas molimo da
sukladno ¢lanku 101. Zakona o prostornom uredenju dostavite svoje misljenje zaklju¢no do
20. veljace 2020.g.
Navedeni Prijedlog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica* biti ¢e u digitalnom obliku
za vrijeme trajanja javnog uvida objavljen na mreZnoj stranici Opéine Privlaka
(www.privlaka.hr).

S postovanjem,

OPCINA PRIVLAKA

JE §TVENI UPRAVNI ODJEL
4 TN Pro¢elnica

Skoblar, mag.iur.

Dostaviti:

1. HEP d.d. ElektravZadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar
2. Vodovod d.o.o., Spire Brusine 17, 23000 Zadar



3. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Zadru,
Ilije Smiljanica 3, 23000 Zadar

4. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Runjanova 2, 10000 Zagreb

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Andrije Hebranga 11,

23000 Zadar

6. MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od pozara i civilne zastite, Put Murvice 9, 23000
Zadar

7. Hrvatske vode, VGI Zadar, R. Katalini¢a Jeretova 5, 23000 Zadar

8. Zavod za prostorno uredenje Zadarske Zupanije, Bra¢e Vranjana 11, 23000 Zadar

9. HAKOM, Ul. Roberta Frangesa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

10. Vodovod Vir d.o.o., Trg Sv. Jurja, 23234 Vir

11. Zupanijska lu¢ka uprava Zadar, Liburnska obala 6, 23000 Zadar

12. Zadarska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, zastitu okolisa i komunalne
poslove, Bozidara Petranovica 8, 23000 Zadar

13. Evidencija-ovdje

D
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DOSTAVNICA

Botvrdfjem dssmChss . - AR i A i 20__ godine,
primio oznaleno pismgno. o BF B 016 003 4

Potpis primatelja: ) i I Ime i prezime dostavljaday . 27!\(/ ]

Datum: Split 35 ) Potpis dostavljata: l)}J ; \

3 A
P LA

2. Buducida primat‘él u naznacenidani vrijezh&ﬁiie zateCen na
mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, ist mu je ostavljerio
u podtanskom sanduticu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznaciti razlog). J

%1

1. Budu¢i da dana u sati primatelj nije
zateden na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest
o tome da ée sliedeca dostava biti izvrSena dana

izmedu satite da u naznaceno vrijeme bude
namijestu dostave radiuru¢enjapismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u poStanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum.

Datum:

Potpis dostavljaca:

Potpis dostavljata:

Napomena dostavljaca u sluéaju neisporuke (naves

ti razloge zbog kojih pisméno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

/170 / DRO.

Potvrdujem da sam danas

1
RF

primio oznateno pismeno.

/

J

~

AR
=

Potpis primatelja: €

Datum:

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rije¢ima

Potpis dostavljata:

|0 ORI
BOS00 8

1. Buduc¢i da dana u sati primatelj nije
zateéen na mjestu dostave, ostavliena mu je pisana obavijest
o tome da ée sliedeca dostava biti izvrsena dana

izmedu sati te da u naznaceno vrijeme bude
namjestu dostave radi urugenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznatenoj u obavijesti.

Datum:

Potpis dostavijata:

Napomena dostavija¢a u slu¢aju neisporuke (navesti razlog

2. Buduéi da primatelj u naznaceni dani vrijeme nije zateCen na
mijestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
u podtanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
vidljivom mjestu (oznatiti razlog).

Datum:

Potpis dostavljata:

e zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA
Potvrdujem da sam danas
pnmlo il . dan, mjesec i godina primi T 29 '
| nARREML cnvon 1 1WA —
Potpis primat.e lja: OM9 LAG RF 5 I W
o gi = i vprozune dostavljaéy.
2 N4 ¢ Potpis dostavljaa:
1. Buduéi da dana u sa&gr@a«{alj nije

zateCen na mjestu dost j
: ave, ostavliena mu je pi ij
o tome da Cragliedeca dqstay .bjtiji i

izmedu zvrSena dana
namjestu dostaveradi uruéenjapismena. Dotada pivrueme bude

reuzeti S oo
p U postanskom uredu na adresi naznacéenoju obav:;:e()szt?

Datum.

-

Potpis dostavljaga:
e

”apo“ ena dostav Jaéa us UéajU eisporuke ( 1avesti raz oge ZDOQ <0jih pismeno

2. Bududi i ; . <
sy g(')gg sgrir;ia;zlf) :}ana;ngcenl danivrijemenije zatecen na
primiti pismeno, i i .
u po$ A7, : , isto mu je
vidF;" tanskpm sanducicu, pretincu, na vratima ilji nOStav”eno
jivom mjestu (oznagiti razlog). a drugom

Datum:

———

Potpis dostavljaga:
-_— O

nije moguce dostaviti):



DOSTAVNICA

-
Potvrdujem da sam danas £ %” 726G 25747 q A7 @ /'L"Zl}ﬁgodine,

dan, mjesec 4 ina pr%ilka - ispisati rij@a g p P

/' s
/ ’A'\!

e ot p 6 WA g 1=\
% i i17 o, o RF 35016 006 5 HR aca: q.. 1 rq‘} y 7\\- 14 ;
L) VO oA Potpis dostavljata: 3 ’\(/ 200 4
r R L Kiira ~UTT] "r' 2y -._\\ {
\ \ ‘ '-)‘ T I .
1. Buduci da dana \\ AN sati primateljnije | 2. Buduéi da primatelj u naznaéeni dan i vrijeme nije zatecen na

zate€en na mjestu dostave, ostavijena mu je pisana obavijest mjestu dostave ili odbiialx primiti'pismeno, istg mu j:e oostavljeno
0 tome da Ce sljedeca dostava biti izvrsena dana u poétansk_om sanduélgg. pretincu, na vratxma\Ma drugom
izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude vidljivom mjestu (oznaditi razlog).

namjestu dostave radiuruéenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzetiu postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum: Datum:

Potpis dostavlja&a: Potpis dostavljaga:

Napomena dostavijaca u sluCaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA
‘ 14 -0t 200 _
Potvrdujem da sam danas P 20 godine,
primio oznateno pismeno. ,, ;Amg}mmnsrsﬂa{ Iﬁlwmmng NI ~

; Y 4 Lo
Potpis primatelja: / 3};-'4' v Ime 1 prezime do_r vl Jaéﬁ?” ;
Datum: “\

_‘ 3 Potpis dostavljaés
\ N /péi

N
1. Buduéi da dana u_ sati pnr‘r_'\}selj nije | 2.Buduéida prinfate i gn i vrijeme nije zatecen na
zateCen na mjestu dostave, ostavljen;i mu je pisané“‘Ebavijest mjestu dostave jli odbija prmitiismeno, isto mu je ostavljeno

0 tome da ce sliede¢a dostava biti izvréena dana U postanskom sandugicu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da u naznageno vrijeme bude vidljivom mjestu (oznagiti razlog).
namjestu dostave radi urugenjapismena. Dotada pismenomoze
preuzeti u postanskom uredu na adresinaznacenoj u obavijesti.

Datum. Datum:
Potpis dostavljaga: Potpis dostavljaga:
-_— -_—

Napomena dostavljaca u slucaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam dane.\s(-:
At

5o A R U i
N AR " ) R

Primio oznadeno Disthdr

e

Potpis Primateljar

Datum: 5 .
Potpis dostavljaga:

1. Bududéi da dana '

Zateden na mjestu dostave, o

0 tome da ée sliedeca dostava biti izvr&ena dana
izmedu -

salite da u naznadeno vrierme i
j Sr—— ijeme bu
namjestu dostaveragj urué lJeme bude

: enjapismena, Dotada pismeno moze
Preuzetiu postanskom uredu na adres;j Naznacenoj y obavijestj

_u _ sati Primatelj nije
stavljena my Je pisana obavijest

: n Ni dan i vrijeme nije iéteéen na
mjestu dostave jji odbija primitj pismeno, i j j

0, isto m
U postanskom sandugi g o

pC A Cu, pretincu, na vratima ili na g
vidljivom mjesty (oznagiti razlog). . e

Datum: Dat
atum:
Potpis dostavljaga: Potpis dostavljaga:
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primio ozna&eno pismeno. ,»“'/‘ ; % d”llﬁﬁil'lffﬁﬁ’limlmllmi\lﬂll;%’(ﬂf I
U RF 35016005 1 7

L\
Potpis primatelja: é‘ﬁ» sue 1 procune uodavigaca:’

Potvrdujem da sam danas

N\

Datum: ‘ | %0’ Potpis dostavljata: \L ”/// / @/, ’;

—4 ;/

L
1. Budu¢i da dana u sati primatelj % 2. Buduci da primatelj u?\?"r%b'eni dan i vrijeme nije zateCen na
zate&en na mjestu dostave, ostavljena mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti pismeno, isto mu je ostavljeno
o tome da ée sliedeca dostava biti izvréena dana u postanskom sanducicu, pretincu, na vratima ili na drugom
izmedu - satite da u naznaceno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaiti razlog).
namjestu dostave radi uruéenja pismena. Do tada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum. Datum:

Potpis dostavljata: Potpis dostavljata:

Napomena dostavljaga u slu¢aju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguce dostaviti):

DOSTAVNICA

/(Ll .'CO /K( 2*'9 20 godine,

dan, mjesec i godina primitka - ispisati rije¢ima

PAR Ly
- A\BRF 3501600’”Illlllﬂgll

Potpis dostavljada; ’

Potpis primatelja:

Datum:

jgme nije zateCen na
. 6t0 mu je ostavljeno
ratima ili na drugom

1. Bududi da dana y ;{ wg(imateli'piie
zateten na mjestu dostave, ostavljena mu j€pisana. obavijest
0 tome da ée sliedeéa dostava biti izvrsena dana _ o - .
izmedu - sati te da u naznaéeno vrijeme bude
namjestu dostave radiurugenja pismena. Dotada pismeno moze
preuzeti u postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti.

Datum:

Datum:

Potpis dostavljata: Potpis dostavijata:

Napomena dostavljaga u sluaju neisporuke (navesti razloge zbog kojih pismeno nije moguée dostaviti):

DOSTAVNICA

Potvrdujem da sam danas ]

da7( mjesec i godina primitka - ispisati rijetima

primi & i
; .0 oznateno pismeno. ) g ”llmg'S'I(ﬂ élllllllll"lll I '
otpis pri lja: |
rimatelja = w0 ) IR AL

20 godine,

Danm: i 3 v Pr y}‘f‘g !

3

Potpis dostavljaga:

(_/,r:» RS -‘ " Mg Y 772 T
1. Bud v ;"E’A/ n
. Buduci da dana Op e ”;[I‘_S-~ NSRS I \ !
zateen na mjestu Hoétave, ostaviian L. sati primatelj nije | 3. -Blduci da primatel; .
/€, ostavlj iy A elj u naznaceni d. S nii p

0 tome da e sijede¢a dostava if gczéngjgaﬁl:ana obaviest | riestu dostave il odbija primi Disma;r:ow?ig] ?n:”;izc?st?c?h s
izmedu - : e el 18/ poStanskom sandugicu i e T avljeno
namjestu dost ——salite dau naznadeno.yrijeme bude yidljivom mjestu (oznaéiti r pretincu, na vratima ili na drugom
stave radiurucenjapismena. Dotadapismenomoze |- znaciti razlog)

preuzetiu postanskom uredu na adresi naznacenoj u obavijesti. | &
Datum:
Datum:
Potpis dostavljaga: Potpis dost
pis dostavljata:

Napomel a dOStaVl ata u slucaju r eisporuke (r avesti raz oge Zbog kO} 1 pismeno nije “lOgUée dost t)
(
ostaviti):

Potvrdujem da sam danas LA v

TAD wj;‘ 1/ v - “g“lul“ \gm\\}%{l“ 20/~ godine,
ranov

primio oznageno pismeno. )
o ?/( Ulica Boziddr? L A Y 'Ll\D,q
Potpis primatelja: 2300 i)"‘\wme dostavljaca: '}’ 4 ‘ \

I/ ( 7 7 94 {
I)a"”]] P()‘l)ls (I()S‘avlla(&a' // /“; }
Bududi v /
1. dadana u sat pri atelj ije 2. Buduéida primate j Unaznace; da\ll ﬂlé ‘ 1| : atéce 1na

Zateen na mjest j je pi ij j
i JS . gecgzs;i\;?, ost:_:l;_enq mu je pisana obavijest | mjestu dostave ili odbija primiti‘pismeno, isto mu je ostavijeno
e ‘ av?'t |élzvrsena dana . u postanskom sanduéicu, pretincu, na vratima ili na drugom
e satite daunaznaceno vrijeme bude | vidljivom mjestu (oznaéiti razlog) ’

a m;es?u dostave radiuruc¢enjapismena. Do tada pismenomoze '
preuzeti u postanskom tiredin na adraci nasnaXanni i Akadiaas
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3. SUDIONICI U JAVNOJ RASPRAVI | NJIHOVA MISLIENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE

3.1. Misljenja, prijedlozi i primjedbe koji su prihvaceni:

3.1:1.

3.1.2.

3.1.3.
3.1.4.

3.1.5.

3.1.6.

MUP, PU Zadarska, Odjel zastite od poZara i civilne zastite — Misljenje da je Prijedlog
izraden u skladu sa propisima, normama i pravilima iz podrucja zastite od pozara
Hrvatski Telekom d.d., Odjel upravljanja elektronickom komunikacijskom
infrastrukturom — Prijedlozi i primjedbe se prihvacaju

Vodovod d.o.o. Zadar- Primjedbe se prihvacaju

HEP ODS d.o.0., Elektra Zadar, Odjel za realizaciju investijskih projekata — Primjedbe se
prihvacaju

Hrvatske vode, VGI za slivove Juznog Jadrana- Misljenje da je prijedlog sukladan
planskim dokumentima upravljanja vodama

Krunoslav Zanki, Anka Zanki i Hrvoje Zanki — Primjedba se prihvaca.

3.2. Misljenja, prijedloga i primjedbi koji su djelomi¢no prihvaceni ili nisu prihvac¢eni odnosno koji
nisu razmatrani nije bilo.
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE REPUBLIKA HRVATSISA

: S ZADARSKA ZUPANIJA
PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITE SPLIT | &/e) N A PRIVLAKA

SLUZBA CIVILNE ZASTITE ZADAR
ODJEL INSPEKCIJE primiienc: )5 o1 )00,
Klasifikacij ka ozt Ustrojstvena jedinica
KLASA: 214-02/20-14/13 %}U}f IOZ I—
URBROJ: 511-01-371-20-2 Urudzmn % & Prilozl VTS
Zadar, 21. sijecnja 2020. godine 5 1\,"

OPCINA PRIVLAKA
IVANA PAVLA Il. 46
23233 Priviaka

Ministarstvo unutarnjih poslova, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruc¢ni ured civilne
zastite Split, Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, po zahtjevu Jedinstvenog
upravnog odjela Opcine Privlaka, na prijedlog Urbanistickog plana uredenja “Luka
Loznica” u svrhu izrade konacnog prijedloga plana | dobivanja suglasnosti od strane
ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja na isti, na temelju ¢lanka 23. Zakona o
zastiti od pozara (“Narodne novine” br. 92/10), a u svezi s ¢lankom 101. Zakona o
prostornom uredenju (,Narodne novine® br.: 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19 i 125/19)
daje:

MISLJENJE

da je prijedlog UrbanistiCkog plana uredenja “Luka Loznica”, izradena sukladno
pozitivnim hrvatskim propisima, normama i pravilima tehnicke prakse iz podrucja zastite
od pozara, odnosno da je u tekstualnom dijelu prihvaceno nase ocCitovanje na prijedlog
prostornog plana.

Temeljem ¢lanka 8. Zakona o upravnim pristojpama (,Narodne novine* br. 115/16)
stranka je oslobodena placanja upravne pristojbe.

_ QITdLJ ODJELA
\‘{‘be’rf@ﬁ}an dipl.ing.

Dostaviti:

1. Naslovu

2. Sluzba civilne zastite Zadar, Odjel inspekcije, ovdje
3. U spis predmeta, ovdje
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KONTAKT
TELEFON

DATUM

NASTAVNONA Zahtjev za dostavom podataka za potrebe izrade Urbanistickog plana uredenja ,Luka

Loznica“ Priviaka
Postovani
Na osnovu zahtjeva Dvorina,d.o.0. - Zadar prema trazenim informacijama dostavljamo

polozaj postojece infrastrukture, opce napomene i smjernice za potrebe razvoja elektroniCke
komunikacijske infrastrukture.

Elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura pokretnih mreza

Predlazemo uskladivanje prostorno-planske dokumentacije s Uredbom Vlade Republike
Hrvatske o mijerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme, NN br. 131/2012 i Uredbom Vlade Republike Hrvatske o izmjenama uredbe o
mijerilima razvoja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, NN
br. 92/2015 te svim aktualnim izmjenama.

Predlazemo kori$tenje terminologije kako je predvideno u ¢l. 2. (Pojmovi) Zakona o
elektronickim komunikacijama (ZEKOM).

Potrebno je jasno i nedvojbeno razlikovati elektronicku komunikacijsku opremu koja se
postavlja na postoje¢im gradevinama (antenski prihvati) od elektronicke komunikacijske
opreme koja se postavlja na samostojec¢im antenskim stupovima.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: #3851 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebatka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81 793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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Predlazemo da cjeloviti tekst provedbenih odredbi pokretnih komunikacija glasi:

Elektronicka komunikacijska infrastruktura (EKI) i povezana oprema prema nacinu
postavijanja, dijeli se na elektronicku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na
postojecim gradevinama (antenski prihvati), i elektroniCku komunikacijsku infrastrukturu i
povezanu opremu na samostojecim antenskim stupovima.

Za izradu grafickog prikaza samostojecih antenskih stupova koriste se podaci iz Dodatka 2.
,Objedinjeni plan razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture® Uredbe Vlade Republike
Hrvatske o izmjenama uredbe o mjerilima razvoja elektroniCke komunikacijske infrastrukture i
druge povezane opreme, NN br. 92/2015.

U grafickom prikazu odredena su podrucja planiranih zona elektroniCke komunikacijske
infrastrukture za smjestaj samostojecih antenskih stupova u radijusu od 1000 m do 3000 m,
kao i polozaji aktivnih lokacija, koje predstavijaju EKI zone radijusa 100 m.

Unutar zone elektronicke komunikacijske infrastrukture uvjetuje se gradnja samostojeceg
antenskog stupa takvih karakteristika da moZze prihvatiti viSe operatora.

Iznimno, ukoliko lokacijski uvjeti ne dozvoljavaju izgradnju jednog stupa koji ima takve
karakteristike da moZe primiti sve zainteresirane operatore (visina i sl.) dozvoljava se
izgradnja nekoliko nizih stupova koji na zadovoljavajuci nacin mogu pokriti planirano
podrucje signalom.

Ukoliko je unutar zone planirane elektronicke komunikacijske infrastrukture vec¢ izgraden
samostojeci antenski stup/stupovi, tada je moguce planirati izgradnju dodatnog stupa za
ostale operatore/operatora.

Dopusteno je postavljanje elektronicke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme na
postojecim gradevinama (antenski prihvati) u skladu s posebnim uvjetima tijela i/ili osoba
odredenim posebnim propisima koji propisuju posebne uvjete gradnje.

Antenski prihvati, koji se postavijaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima
prostornog uredenja.

Hrvatski Telekomd.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +3851491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapaic¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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Predlazemo da tekst provedbenih odredbi nepokretnin komunikacija sadrzi nuzne dijelove
prema opisu

Linijska i to¢kasta infrastruktura fiksnih komunikacija

Uvazavanjem Strategije razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu razvoj elektroniCke
komunikacijske infrastrukture proglasen je od interesa za Republiku Hrvatsku i jedan je od
preduvjeta razvoja suvremenog gospodarstva.

Ciljevi razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture su :
- razvoj gospodarstva utemeljenog na znanju i inovacijama
- promicanje gospodarstva koje ucinkovitije iskoriStava resurse, koje je "zelenije" |
konkurentnije
- odrzavanje gospodarstva s visokom stopom zaposlenosti koje donosi drustvenu i
teritorijalnu povezanost

Prostornim planom utvrditi koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture na regionalnoj
i medunarodnoj razini sukladno razvoju lokalnih i regionalnih prometnica.

U definiranom podrucju planirati uvjete za razvoj infrastrukture te njihov razmjestaj u prostoru
Za sve nove poslovne, stambeno-poslovne i stambene zgrade predvidjeti izgradnju kabelske
kanalizacije do najblize tocke konekcije s postojecom, a sve prema Zakonu o elektronickim
komunikacijama i odgovaraju¢im Pravilnicima. Isto vrijedi i za sve poslovne, rekreacijske i
urbane zone.

Omoguciti koristenje povrsina i pojaseva — koridora postojece kabelske kanalizacije i
elektronicke komunikacijske mreZe za pojacavanje elektronickih komunikacijskih kapaciteta u
svrhu pruzanja naprednih Sirokopojasnih usluga.

Kod dono$enja Prostornog plana pojedinog podrucja planirati izgradnju potpune KK
infrastrukture u koridorima javnih povrsina Sirine 1 m s obje strane prometnica, uz sljedece
napomene:
- Postojece TK kapacitete treba predvidjeti u novoizgradenoj KK infrastrukturi.
- Privode KK planirati za sve gradevinske Cestice na podrucju obuhvata Plana.
- Kapacitete i trasu KK, veli¢ine zdenaca KK i broj cijevi planirati sukladno koncentraciji
stambenih i poslovnih gradevina.

Glavnu trasu novo planirane KK treba usmjeriti na postojecu komutaciju, treba predvidjeti
mogucnost za montazu komunikacijsko-distributivnih ¢vorova kabinetskog tipa, dimenzija
2x1x2 m za koju lokaciju je potreban EE prikljucak ali nije potrebno formirati zasebnu
katastarsku parcelu. Potrebno predvidjeti mogucnost za realizaciju zracne distributivne Cu i
FTTx mreZe uz zajednicko koristenje postojecih EE stupova kao i ugradnju novih TK
stupova.

U slu¢aju potrebe izgradnje magistralnih EKI kapaciteta za povezivanja susjednih podrucja,
potrebno je omoguciti formiranje koridora za kapacitete koji nisu u funkciji samog podrucja iz
obuhvata plana.

Hrvatski Telekomd.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, I. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapai¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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Omoguciti koristenje javnih povrsina za postavu javnih telefonskih govornica (JTG) u svim
naseljima. Omoguciti postavu 1 JTG prilagodene za potrebe osoba s invaliditetom (osigurati
nesmetan pristup JTG bez zapreka — stepenice, stupici i sliéne barijere). JTG smjestaju se
prvenstveno uz sadrzaje drustvenih djelatnosti i glavna prometna raskrizja u naseljima.

Zakonska regulativa:

e Zakon o prostornom uredenju

e Zakon o gradnji

e Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima

e Zakon o elektroni¢kim komunikacijama

e Uredba o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge
povezane opreme

e Pravilnik o tehni¢kim uvjetima gradnje i uporabe telekomunikacijske infrastrukture

e Praviinik o nacinu i uvjetima odredivanja zone komunikacijske infrastrukture i
povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora, te obaveze investitora radova ili
gradevine
Strategija razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu
Zakon o mjerama za smanjenje troskova postavljanja elektronickih komunikacijskih
mreza velikih brzina

e Pravilnik o svjetlovodnim distribucijskim mrezama
Pravilnik o tehnickim uvjetima za kabelsku kanalizaciju
Praviinik o nacinu i uvjetima pristupa i zajedni¢kog koristenja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme

S postovanjem,

Odjel upravljanja elektroni¢kom
komunikacijskom-infrastrukturom
' 1. . Kruno Trsinski, ing.
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Predmet: Primjedbe na prijedlog UPU-a ,,Luka Loznica“ u Privlaci
- dostavlja se -

Temeljem vase posebne obavijesti o javnoj raspravi o Prijedlogu Urbanistickog
plana uredenja ,Luka Loznica®, Klasa: 350-03/19-01/02, Ur.broj:2198/28-02-20-10 od 13.
sijeénja 2020. godine i uvidom u dostavljene podatke, dostavljiamo vam nase misljenje
odnosno primjedbe na prijedlog plana, a u skladu s kojima je potrebno uskladiti
predmetni plan.

PRIMJEDBE:

U grafickom dijelu plana prikazani su polozaji nadzemnih hidranata na
medusobnoj udaljenosti od cca 80m. Hidrante treba predvidjeti na maksimalnoj
dopustenoj udaljenosti, a koja po Pravilniku o hidrantskoj mrezZi za gasenje poZara iznosi
150 m.

U tekstualnom dijelu plana, tocka 3.5.1. (str. 18.), treba izmijeniti dio teksta ,Za
potrebu protupoZarne zastite moraju se odabrati nadzemni hidranti, odnosno gdje to nije
moguce i podzemni hidranti, na medusobnom razmaku do 80m*“, posto je navedeno
pisano u skladu s ranije vazec¢im pravilnikom.

Naime, ranijim ,Pravilnikom o tehnickim normativima za hidrantsku mrezu za
gasenje pozZara“ bilo je propisano da medusobna udaljenost dvaju hidranata ne smije biti
veca od 80 m.

U élanku 16. vazeceg ,Pravilnika o hidrantskoj mrezi za gasSenje poZara“, NN
08/06, navedeno je da udaljenost izmedu dva susjedna vanjska hidranta smije iznositi
najvise 150 m.

U tocki 3.1. navedeno je kako se na podrucju obuhvata plana, osim luke i plaze,
planiraju i ostali sadrzaji i to redom: gradevina usluzne namjene uz centraini trg,
gradevine trgovacke namjene (trgovina nautiCke opreme i trznica) te gradevina s
ugostiteljskim sadrzajem.

U tocki 3.3., kod proracuna potrebnih koli¢ina vode, u obzir je uzeta samo
potroS$nja buduce luke te plaza (kupaci) dok se potroSnja ostalih gradevina navedenih
planom ne spominje.

Takoder u toc¢ki 3.3. (str.18.) navodi se kako se u projektnoj dokumentaciji medu
ostalim treba izvrsiti i odabir uredaja za poviSenje tlaka u sluCaju pozara.



Rekonstrukcijom i dogradnjom vodovodne mreZe na podrugju obuhvata plana (planirana
paralelno s izgradnjom kanalizacije) osigurati ¢e se dostatni tlak u vodovodnoj mrezi za
protupozarne protoke u skladu s Pravilnikom te nece biti potrebe za izgradnjom procrpne
stanice. Slijedom toga, iz teksta treba izbaciti dio u kojem se spominje uredaj za
povisenje tlaka.

S postovanjem,

ripreme i planiranja: TN - Di W

. \J
[ Yo Tomislav Matek, dipl.ing.grad.
\
Dostaviti:

- Naslov
- Arhiva ORPP-a
- SRiPV
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Uvidom u prijedlog urbanisti¢kog plana uredenja ,Luka Loznica“, dostavljamo Vam sljedece zahtjeve:

- Minimalna udaljenost transformatorske stanice od susjedne parcele mora iznositi 1m, a od ceste

(puta) 3m.

- Ovaj uvjet uvelike olakSava izradu projektne dokumentacije, te ishodenje potrebnog akta

za gradenje.

- Transformatorska stanica mora imati kolni pristup s javne povrsine.

- Opé€i uvjet

- Transformatorske stanice se mogu izvesti i u sklopu novih gradevina.

- Opéi uvjet

- Prilikom gradnje novih ili rekonstrukcije postojecih elektroenergetskih objekata trase iz Plana se
mogu korigirati radi prilagodbe tehni¢kim rjeSenjima, imovinsko-pravnim odnosima i stanju na

terenu.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili znaéajno produljio vriieme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znacajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducih objekata

(potroSaca).

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVA DRUSTVA - DIREKTOR - NIKOLA SULENTIC -

+ TRGOVACKI SUD U ZAGREBU MBS 080434230 - MB 1643991

- OIB 46830600751 -

UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
- www.hep.hr -



- Ukoliko se pokaze potreba za dodatnom koli¢inom elektriéne energije, dozvoljava se izgradnja
transformatorske stanice unutar povrsina bilo koje namjene §to se neée smatrati izmjenom ovog
Plana.

- Ovaj uvjet smatramo vrlo bitnim. Iskustveno gledano izostanak ovog uvjeta nam je u
velikom broju slu¢ajeva onemogucio izgradnju ili znacajno produljio vrieme potrebno za
ishodenje akta za gradenje. Samim time ukoliko se izostavi moZe se znac¢ajno produljiti
vrijeme izgradnje TS odnosno stvaranje uvjeta za elektroopskrbu buducéih objekata
(potrosaca).

- Prigodom izrade predmetnog UPU-a uvaziti Pravilnik o tehni¢kim normativima za izgradnju
nadzemnih elektroenergetskih vodova nazivnog napona od 1 do 400 kV (SL 65/88 i NN 24/97), koji
odreduje minimalne sigurnosne udaljenosti i razmake i time postavija posebne uvjete gradenja za
sve gradevine u koridoru postojecih nadzemnih vodova, a za podzemne kabele uvaziti gransku
normu Tehnicki uvjeti za polaganje elektroenergetskih kabela nazivnog napona 1 kV do 35 kV (Bilten
HEP-Distribucije broj 130, od 31. prosinca 2003.).

B
b

- U sluCaju neizbjeznog premjestanja nasih nadzemnih i podzemnih vodova ili krizanja, odnosno
priblizavanja, potrebno je pribaviti odgovarajucu projektnu dokumentaciju za investitora HEP, prema
tehnickom rjeSenju dogovorenom s HEP-ODS-om i za nju ishoditi sve potrebne dozvole.

- Potrebno je osigurati koridore za izgradnju srednjenaponskih prikljuénih 20 kV kabela unutar
obuhvata zahvata jer u postoje¢em prijedlogu nisu prikazani.

S postovanjem,

Direkto,r?yuc" kog podrugja:

TomislayDrazi¢ dipl.ing.
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ZADARSKA ZUPANIJA
Vrijednost OPCINA PRIVLAKA
i Jedinstveni upravni odjel

PREDMET:  UPU Luka Loznica, On¢ina Privlaka
- javna rasprava, ocitovanje na prijedlog plana, dostavlja se

Veza: Va$ zahtjev Klasa: 350-03/19-01/02, Urbroj: 2198/28-02-20-10 od 13.01.2020.
zaprimljen 22.01.2020.

Uvidom u dostavljeni prijedlog za javnu raspravu UPU Luka Loznica, Opéina Privlaka (izradivac
Ured ovlastenog arhitekta Nebojsa Vejmelka, dipl.ing.arh., Zadar, prosinac 2019.), objavljen na web
stranici Opcine, Hrvatske vode su utvrdile kako su u istom predvidena rjedenja vodoopskrbe, zastite od
Stetnog djelovanja voda i zastite voda i mora od onecis¢enja kroz realizaciju sustava odvodnje i
objekata za prociScavanje, kao i odredbe za provodenje plana, uskladeni su sa planskim dokumentima
upravljanja vodama.

O uskladenosti Planom predvidenih rjeSenja sa planiranim rje$enjima vodoopskrbe i odvodnje
Opcine Privlaka je potrebno ishoditi pozitivno misljenje nadleznih komunalnih tvrtki (Vodovod d.o.0. iz
Zadra te Vodovod Vir d.o.o. iz Vira) prije prihvacanja predmetnog Plana.

Misljenja smo da je prijedlog za javnu raspravu UPU Luka Loznica, Opéina Privlaka sukladan sa
planskim dokumentima upravljanja vodama, prema ¢lanku 39. Zakona o vodama (NN 66/19).

S postovanjem,

/6 Direktor

Dostava:
1.24 -1, ovdje;
2. Pismohrana
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PODNOSITELJI PRIMJEDBE: 1. KRUNOSLAV ZANKI ,

2. ANKA ZANKI ,

3. HRVOJE ZANKI,

PRIMJEDBA NA PRIJEDLOG URBANISTICKOG PLANA UREDPENJA »LUKA
LOZNICA*

2 primjerka

Protiv Prijedloga urbanisti¢kog plana uredenja ,.Luka Loznica® izraden od strane Ureda
ovlaStenog arhitekta dipl. ing. arh. Nebojse Vejmelka temeljem javne rasprave 0
Prijedlogu Urbanistickog plana uredenja ,,Luka Loznica® Op¢inskog nacelnika Op¢ine Privlaka
KLASA:350-03/19-01/02, URBROJ: 2198/28-02-20-8, Jedinstvenog upravnog odjela Opcine
Privlaka od dana 13. sije¢nja 2020.g. podnositelji primjedbe Krunoslav Zanki, Anka Zanki i
Hrvoje Zanki nezadovoljnim istim u dijelu koji se odnosi na tocku 2. 1. prometnu mrezu u
ostavljenom roku odredenom to¢. 5 Javne rasprave o Prijedlogu Urbanisti¢kog plana uredenja
..Luka Loznica“ od dana 13. sije¢nja 2020.g. izjavljuju primjedbu.

Podnositelji primjedbe ad./1 Krunoslav Zanki , ad./2 Anka Zanki i ad./3 Hrvoje Zanki
su suvlasnici Cest.zem. 3526 k.o. PRIVLAKA i &est.zem. 3527 k.o. PRIVLAKA, Krunoslav
Zanki i Anka Zanki suvlasnici &est.zem. 3525 k.o. PRIVLAKA . te Hrvoje Zanki vlasnik
Cest.zem. 3528 k.o. PRIVLAKA, a koje se nalaze u izgradenom dijelu GP naselja , te kao i
takve moraju imati pristup na javni put, te isti posjeduju i Uvjerenje Opéine Zadar, Op¢inskog
komiteta za prostorno uredenje i komunalne poslove KLASA:350-04/88-22/51 kojim se
potvrduje da su za k.¢. 323 k.o. Privlaka stare izmjere , a koje u novoj izmjeri odgovaraju gore
navedenim kat. Cest utvrdeni uvjeti uredenja prostora broj 425/89 od 24. veljate 1989.¢. , a
koji da je sastavni dio gore navedenog Uvjerenja koji u to€. 9 Uvjeta uredenja prostora broj
425/89 glasi ,,Pristup parceli i objektu izvesti direktno sa javno-prometne povriine prema
situacionom planu“ . a u kojem je jasno vidljivo ucrtani put. Dakle jasno je da isti ne bi nikad
dobili navedeno Uvjerenje da nisu postojali uvjeti za isto, tj javni put kao takav.

Prema prijedlogu urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica“ je predvidena
prometnica samo Biogradskom ulicom do kbr 14, dok kao takva nije predvidena u
nastavku ulice koja se nadovezuje na Ulicu Branimirova obala do kbr. 2 tj, koja vodi do
Cest.zem. 3526 k.o. PRIVLAKA , &est.zem. 3527 k.o. PRIVLAKA, ¢est.zem. 3525 k.o.
PRIVLAKA , te Cest. zem. 3528 k.o. PRIVLAKA, a §to je protivno odredbi ¢l. 11 Zakona o
prostornom uredenju i to nacelu zastite javnog i pojedinacnog interesa koji glasi da u svriu
ostvarivanja ciljeva prostornog uredenja nadlezna tijela drzavne uprave, tijela i osobe
odredeni posebnim propisima i tijela Jjedinica lokalne i podrucne (regionalne) samouprave



prosuduju i medusobno uskladuju javni interes i pojedinacne interese koje moraju postivati u
obavljanju poslova prostornog uredenja.

Uvidom u Prijedlog urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica, to¢ku 2. 1. prometnu
mreZu jasno je da ovakvim rjeSenjem i to da dio od Biogradske ulice br 14 do Branimirove
obale br. 2 iako ve¢ u naravi predstavlja prometnicu kao takvu 50 godina, da kao takva
nije predvidena u spornom urbanistickom prijedlogu, &ime su videstruko osteceni podnositelji
prijedloga ad./1 ad./2 i ad./3 a tako i vlasnici ostalih nekretnina do kojih vodi ova prometnica.

Dakle jasno je analizom postojeéeg stanja i razvojnih mogu¢nosti urbanisti¢kog plana
uredenja ,,Luka Loznica da je evidentiranje navedenog dijela kao javni put neophodno.

Podnositelji primjedbe smatraju da nisu ispunjeni zakonski uvjeti za donoSenjem
ovakvog Urbanisti¢kog plana uredenja ,,Luka Loznica®, te predlazu da se postojeci put od
Biogradske ulice br 14 do Branimirove obale br. 2 ukljuci u planiranu prometnu mreZu sve
sukladno nacelu zastite javnog i pojedina¢nog interesa i kao takav provede kako kroz katastar
tako i zemljiSne knjige. Dakle ovakvim postupanjem bi se postigla ne samo postena ravnoteza
izmedu zahtjeva opcega interesa zajednice i zahtjeva za zastitom temeljnih prava pojedinca ve¢
je isto u interesu koliko god pojedinaca toliko i u javnom interesu.

Samo ne uklju¢ivanje dijela trase, a koja kao takva u naravi postoji ve¢ 50 godina u
planiranu prometnu mrezu bi ugrozilo funkcioniranje prometne infrastrukture , a koja
predstavlja i jedini prilazni put k prednje navedenim &esticama zemlje , a tako i parcelama
ostalih vlasnika koji Zive u tom predjelu kao i koji bi predstavljao pristupni put plazi koja je
planirana navedenim urbanisti¢kim planom, jer se kod planiranja prometne mreZe planer mora
voditi nac¢elom jednakosti.

S obzirom na prednje navedeno , predlaZze se uvaZiti primjedbe podnositelja ad./1
Krunoslava Zanki , ad./2 Anke Zanki i ad./3 Hrvoja Zanki , zaStite prava i interesi
vlasnika zemljiSta, te dio u naravi veé postojeceg asfaltiranog puta od Biogradske ulice
br 14 do Branimirove obale br. 2 ukljuciti u planiranu prometnu mreu i kao takvu

uvrstiti u prometnicu, te time kvalitetno rijeSiti opremanje podrudja prometnom
infrastrukturom.

U Zadru dana 14. veljage 2020.¢g.

KRUNOSLAV ZANKT
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